.

Władze szkolne bowiem deklarują się dostarczyć«
dla ncwej szkoły potrzebne środki utrzymania

E kurier warszawski
rannC‘1kcja otwarta cd M-tej

ao 2-giej po południu.
.bziś: ś. Jana Kapistrana W.

utro: Ś. Rafała Archanioła,

Dnia 11 (23) października 1879 roku.
iSa prowincji i w Cesar

stwie: wynosi rocznie rob. sr. 9,
(w tem mieści się opłata pocztowa '
za przesyłkę rs. 1 kopiejek 46,
oraz za opakowanie i ekspedycję
rs. 1 kopiejek 54).

Prenumerata przyjmuje się rocz-
K nie, półrocznie i kwartalnie.

Rękopisma nadsyłane do
______ redakcji nie zwracają się.

b. płacić będzie
podwyższoną stopę procentową tak od kapitałów już
w kasie złożonych, jakoteż od kapitałów złożyć się
mogących, a mianowicie:

od kapitałów lokowanych za 3-miesięcznem wypo
wiedzeniem 5% w stosunku rocznym,

a od kapitałów za 6-miesięcznem wypowiedze
niem 6%.

Warszawa 8 (20) października 1879 roku.
2—3—21966—

— Komitet Towarzystwa resursy obywatelskiej ma
zaszczyt podać do wiadomości, iż wd. 1-szym listopada
r. b., w sobotę, o godzinie 8-mej wieczorem, daną bę
dzie w resursie obywatelskiej zabawa kwiatowa z ko
lacją sielankowe dla członków towarzystwa, ich rodzin
i wprowadzonych przez nich gości, na którą bilety wy
dawane będą wkancelarji resursy wdniu 30 i 31 b.

Dnia 11 (23) października 1879 roku. Czwartek.Bnia 23 października 1878 roku.

Potrzebny test

Poiratjbną jest

Potrzebne są

Znajdzie stałe zajęcie kilku

— 22363 —

do kancellarji Zarządzającego Księstwem IŁo- Ł
Nr domu 12, mieszkania 19, gdzie złożywszy

zechcą się znieść listownie pod adresem: Ap
teka Szpitalna w Ptiłtirsten.

mogą do kancellarji Zarżą
arśzawie, ulica Włodzimierska Nr domu 12, mieszk:™i<*
"---i w czasie jak najkrótszym wysyłaną zwierzynę do Warezawy pod swoim

’ rozpocznie się w dniu 22 Października (3 Listopada) r. b. Zapisywać się mo-
rnę każdodziennie, wyjąwszy święta, od godziny 5 do 7 wieczorem.

W Łyszkowicach, dnia 8 (20) Października 1879 r.’ — 22264 —

Nauczycielka
polka. posiadająca język polski i fanctrzki,
z literaturą i konwersacją, także niemiecki
i początki " ruskiego, oraz nauki klasyczne,
pragnie znaleźć zajęcie na godziny.—Wiado
mość: ulica Podwal Nr domu 7, mieszkania
18; w dziedzińcu pierwsza sień po prawej
ręce, na pierwszem piętrze w korytarzu.